
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

ORARI I PROVIMEVE -MASTER  

 

DREJTIMI ADMINISTRATIV KUSHTETUES 
 

AFATI I NËNTORIT 
 
  VITI I PARË  

 

 Lënda mësimore Lloji Mësimdhënësi Data e 

provimit 
Ora Salla 

Semestri I 

 E Drejta Kushtetuese Pozitive Oblig. Prof. Ass. Dr. Petrit Nimani 03.11.2020 15:00 Salla 4 

 Gjyqesia Kushtetuese Oblig. Prof. Ass. Dr. Gjylbehare Murati        05.11.2020 14:00 Salla 1 

 Akti Administriv Oblig. Prof.Ass.Dr.Avdullah Robaj       09.11.2020 15:00 Salla 4 

 Klinika Administrative Oblig. Prof. Ass.Dr. Avdullah Robaj       11.11.2020 15:00 Salla 4 

 Teoria dhe Praktika 

Parlamentare 
 Zgj. Prof.Ass.Dr.Avdullah Robaj 09.11.2020 15:00 Salla 1 

 Sistmet Elektorale  Zgj. Prof. Ass. Dr .Petrit Nimani 10.11.2020 15:00                           Salla 4 

 Metodologjia e Hulumtimit 

Shkencor                                               
Oblig. Prof. Dr. Beqir Sadikaj 06.11.2020         16:00 Salla 1 

 
 
 

 Lënda mësimore Lloji Mësimdhënësi Data e 

Provimit 
Ora Salla 

Semestri II 

 Kontrolli Administrativ Oblig. Prof. Ass.Dr. Avdullah Robaj 04.11.2020 16:00 Salla 4 

 E Drejta Kushtetuese Krahasimore Oblig. Prof. Ass. Dr Petrit Nimani 02.11.2020 16:00 Salla 4 

 Klinika Kushtetuese Zgj. Prof. Ass. Dr .Petrit Nimani       02.11.2020 15:00 Salla 4 

 Kontrolli Gjyqësor i Punës se 

Administratës 
   Zgj. Prof. Ass. Dr. Avdullah Robaj       11.11.2020 16:00 Salla 4 

       

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

 


